中華民國101年全國中等學校運動會
『運動的光與影』短片徵集比賽辦法
1、 主旨：
(一)透過運動主題相關藝文活動，提昇「101全中運在臺
    北」全國中等學校運動會過程之深度與內涵美學。
(二)經由影片徵集，提升全國對「101全中運」的重視及
    能見度，並做為「101全中運在臺北」的永恆紀錄。
    擴展心靈、氣質、體能與運動觀察的體驗，間接促
    進溫馨有禮的運動文化與自我突破之信念啟發。
2、 主辦單位：臺北市政府教育局
3、 承辦單位：臺北市立北安國民中學
4、 協辦單位：臺北市立第一女子高級中學、
              臺北市立建國高級中學。
5、 參加對象：全國各公私立高、國中學生。
6、 活動網址：http://www.pajh.tp.edu.tw/
7、 活動報名時間：即日起至101年3月16日(五)截止。
8、 報名及收件方式：
請燒錄於CD-R或DVD片，並於光碟上書寫標題、校名、年級、班級、姓名、聯絡方式，每件作品繳交5片以快遞或掛號寄至10465臺北市中山區明水路325號訓導處李佳茹組長(02)25333888-233；掛號郵寄請於101年3月16日前寄出(以郵戳為憑)，信封上註明參加組別。逾期、作品不符規格或資料不全者，概不受理。
9、 活動方式：
(1) 分組類別，共二組
1. 國中組
2. 高中組
(2) 徵集內容
1. 內容：101全中運之短片主題：「臺北101、好運百分百」，短片依標語的精神自由發揮，以能突顯臺北市城市特色及101全中運項目為素材，展現「運動的光與影」。
2. 長度：3~5分鐘。第1名作品自行剪輯成30秒，於小巨蛋外牆及捷運站播出。全部得獎作品另於相關網站播放。
3. 影片格式：wmv、mpg等普遍通用格式，1080p。
4. 字幕、片頭、片尾依製作創意自由發揮
10、 評分標準：
1. 具創意之獨特性表現50%。
2. 影片流暢切合主題30%。
3. 表現藝術與視覺的美感20%。
11、 獎勵辦法：
        高中組、國中組，每組錄取前6名。
    1.第1名：每件50,000元，每人獎狀乙幀。
    2.第2名：每件45,000元，每人獎狀乙幀。
    3.第3名：每件40,000元，每人獎狀乙幀。
    4.第4名：每件35,000元，每人獎狀乙幀。
    5.第5名：每件30,000元，每人獎狀乙幀。
    6.第6名：每件25,000元，每人獎狀乙幀。
12、 成績揭曉及相關訊息
      101年3月28日前將得獎名單公告於臺北市立北安國中首
      頁(http://www.pajh.tp.edu.tw/)及全中運網站。4月上旬頒獎，日期時間將公告於活動網站。
13、 注意事項：
(1) 短片製作可單人或多人共同製作，但必須為國、高中學生，若得獎作品經事後查證有非學校人員則取消得獎資格、追回獎勵金及獎狀並以校規懲處。
(2) 參賽作品需為作者自行創作，如發現侵害他人著作權之情事，經發現或他人檢舉查證屬實，除取消資格外，將函轉所屬學校知悉，並繳回所有原發之獎勵。
(3) 參賽作品無論得獎與否，版權歸本局所有，為延伸全中運宣導及活動辦理成效，本局對參賽得獎作品有展覽及一切非營利性使用之權利，且不另給酬勞。
(4) 參賽者應尊重評審之決定，對評選結果不得異議。
14、 本計畫如有未盡事宜，由主辦單位得隨時修正，公告於
       北安國中網站。
中華民國101年全國中等學校運動會
『運動的光與影』短片徵集比賽辦法
	參賽組別
	             □國中組    □高中組

	學校名稱

	創作理念
（100字以內）

	年級
	參賽學生姓名
	年級
	參賽學生姓名

	聯絡電話
	電子信箱

PAGE
1